# 山梨県スキー連盟主催大会

# 大会エントリー要項

1. エントリー受付期間

第1回エントリー受付(1月9日開催~1月24日開催) 平成27年12月25日締切 第2回エントリー受付(2月28日開催~3月13日開催) 平成28年2月10日締切

デジエントリー(県外選手・山梨県競技者登録でない選手) 第1回エントリー受付(1月9日開催~1月24日開催) 平成27年11月25日~12月25日締切 第2回エントリー受付(2月28日開催~3月13日開催) 平成28年1月10日~2月10日締切

2. 申し込み先

山梨県スキー連盟 エントリー事務局

Eメールアドレス <u>entry@sa-yamanashi.org</u>

問い合わせ エントリー事務局 担当 立川 秀圭

〒409-3821 山梨県中央市下河東 3016-1

TEL 090-2940-3864

### ≪振込先≫

連盟会計口座(エントリー代金振込先) 山梨中央銀行 高根支店 普通 108894 名義 山梨県スキー連盟 理事長 川島 悠

### エントリー方法

a) 山梨県競技者登録選手は山梨県スキー連盟所属団体・クラブ単位で一括して申し込む こと。選手個人の申し込みは一切受け付けません。

また、山梨オープン・ふじてん杯に関しては、山梨県競技者登録選手のデジエントリーからの受付はエントリー無効になります。必ず、所属団体・クラブからエントリーしてください。

b) エントリー事務局より配信されるエントリーファイルに必要事項を入力の上、期限内 にエントリー事務局へ件名を「〇〇クラブ+エントリー」として送信する。 c) トータルシートの人数・金額を確認の上、エントリー代金を期限内にアルペン部会計 口座へ送金する。エントリー連盟事務局で入金を確認後 エントリー受付とする。

### 3. 注意事項

- a) 選手はエントリー申し込み時に SAJ 会員登録の手続きを完了しておくこと。会員登録を完了していない選手のエントリーは無効となります。
- b) エントリー受付後の返金は一切受け付けない。
- c) マスターズ大会、ジュニアチャレンジ大会以外は山梨県スキー連盟の競技者登録をしていない選手のエントリーは無効となる。(同時申込可。)
- d) 件名のないメール、ウィルスに感染したファイルを含むメールはセキュリティーで受信できないため受け付けができない。受信後3日までに受付確認メールを返信する。メールが届かない場合は電話で事務局まで確認すること。
- e) ファイルへの入力は間違いが無いように入力すること。大会の選手データの基本となるため確実に入力すること。申し込み時の入力の間違いによる大会結果の間違いについてはその責任はエントリー申込者とする。また、前年の申し込みないようとに変更があった場合はその箇所を赤字で表示すること。
- f) 中学校選手権のエントリーは中体連から申し込まれる。兼大会については自動的にエントリーされるため、クラブからの申し込みの際に重複して申し込まないこと。重複を避けるために必ず選手本人がエントリーをするクラブに確認をすること。大会の時の選手の監督、ビブの配布、管理等はエントリー提出先のクラブになり、例外は認められない。
- g) 各大会の欄に監督名、旗門員名を必ず入力すること。大会当日の監督、旗門員の変更 は可能、その際は必ずキャプテンミーティングの受付で申し出ること。また、記載さ れた旗門員は必ず大会の時にはご協力すること。
- h) リザルト記載の所属名は特別な事情がない限りシーズンを通して変えないこと。変更がある場合は該当する大会開催日の 1 週間前までに事務局までその事由を書面にしてクラブ代表者名で(要印鑑)提出すること。競技本部で変更が妥当と判断した場合に限り変更する。
- i) エントリー代金の支払いはエントリー受付期間終了後に事務局で集計した後に申し込みクラブ事務局担当者へ請求書を送信する。送金期間を設けるので期間中に送金手続きを完了すること。送金人の名義は「〇〇クラブ+エントリー」とする。入金を確認した時点でエントリー完了とする。
- j) エントリーのキャンセルは一切受け付けない。例外として連盟が公認 (派遣) する大 会への出場がエントリー終了後に決定した場合は返金をする場合がある。
- k)体育祭りスキー競技のエントリーは山梨県体育協会が行うのでご注意すること。

- 1) 山梨県スキー連盟のポイントについて、事由によりポイント申請を行う場合はポイント申請書を各エントリー受付期間終了時までに申請費(5000円)を添えて連盟事務局へ提出すること。
- 4. エントリーリストの確認について
  - a) エントリー受付終了後に県連HPにエントリーリストを公表します。 公表後5日間のうちに確認していただき、エントリーリストに不備があった場合 その期間内に申し出があれば訂正します。 期間外は一切受け付け致しません。

# 2014-15 SAJ·FIS 主催大会参加申し込み要項

- 1. 参加資格 以下のすべての条件を満たした場合のみエントリー・大会参加ができます。
  - a) 該当大会の参加申し込みの日までに山梨県スキー連盟 (SAY) の競技者登録を済ませている選手。
  - b) 該当大会の参加申し込みの日までに全日本スキー連盟 (SAJ)の競技者登録を済ませている選手。
  - c) アルペン部・監督派遣大会以外は同行コーチを確保していること。(※アルペン部長が同行を認めた者) また、同行コーチは該当大会の監督会議(競技前日に監督会議がある場合も含む)に出席をすること。
  - d) 大会会場への交通手段、現地での宿泊先を確保できること。アルペン部・監督派遣大会は連盟で宿泊 先を指定する。
  - e) SAY 強化指定選手 (SAY 強化指定がない場合は所属クラブコーチの推薦書が必要となる。)
  - f) 連盟の定めた申し込み期日までに参加申込書の送付、参加費の支払いが済んでいる選手。
  - g) アルペン部渡辺雄三部長及び強化コーチが参加を認めた選手。

#### 2. 出場枠について

大会ごとに山梨県からの大会参加選手数が割り当てられています。出場枠の詳細については SAJ ホームページ等で確認すること。エントリー希望が割り当て数を超えた場合は以下の方法でエントリー選手を決定する。

- a) それぞれの大会の参加資格で参加基準を満たしている選手。
- b) アルペン部渡辺雄三部長及び強化コーチによる選考
- c) FIS ポイント、SAJ ポイント、SAY ポイントの各ポイント順の選考。
- d) 将来性を考慮して選考。

\*FIS レースのエントリーについては必ず渡辺部長に連盟申し込み期間前までにエントリーの希望を申し出ること。また、甲信越ブロック推薦枠でのエントリーは大会の定員がオーバーした場合は主催者側でそのエントリーを無効とする場合がある。

## 3. アルペン部・監督派遣大会以外の監督について

- a) 監督は参加選手の所属するクラブで人選して派遣するのが基本である。
- b) 複数の監督(引率)が参加する場合は連盟で山梨県の代表監督を指名する。
- c) 監督費用については参加選手で分担してまかなうこと。
- d) 監督費用とは監督の往復の交通費、期間中の宿泊費、及び昼食代、派遣期間中の監督への謝礼等である。
- e) 監督が派遣できない場合は他のクラブ監督に代行を依頼することは可能だが、上記費用については 応分に負担すること。基本的にはクラブ同士の話し合いで対応すること。
- f) 現地への交通について同乗等を依頼する場合は当事者同士で十分に話し合い、不慮の事故の際の対応についても事前に十分に話し合っておくこと。
- g) 大会終了後1週間以内に大会期間中の交通費(ガソリン領収書、ETC 証明書等)、宿泊費、諸費用(リフト券代、食費等)の領収書(コピーでも可)を下記事務局まで送付すること。

#### 4. アルペン部・監督派遣大会について

- a) 今シーズンは5大会を監督は監督派遣大会とする。(派遣大会については競技本部事業計画を参照。)
- b) 派遣監督は監督会議の出席、ビブの受け取り、会議内容の伝達をする。大会時はインスペクション、 レース時の選手へのアドバイスのみを行う。大会時間、持ち物、ウェア一降ろし等は選手が自己管 理すること。
- c) 監督は基本的に選手の現地への送迎はしない。
- d) 参加選手は特に監督の指示があった場合はその指示に従って行動すること。
- e) 現地での精算(リフト券代、宿泊費、交通費)は監督がまとめて行う。それらの領収書は一時的に連盟アルペン部で預かるものとする。

### 5. 申し込み先

担 当:横内 知江子(ヨコウチ チエコ)

住 所: 〒400-0221 南アルプス市在家塚 1350-66

電 話:055-284-4441 携 帯:080-5414-8832

FAX:055-284-4495 (巨摩トーヨー住器株式会社)

振込先: ゆうちょ銀行 店番 088 普通 16526041

名義 横内 知江子(ヨコウチ チエコ)

(ゆうちょ銀行からの振込みの場合は記号 10800 番号 16526041)

\*なお、参加した大会で問題があった選手は以後の大会の出場を認めない場合があります。